
“ULAŞTIRMA ALTYAPISININ İZLEME BAZLI BAKIMI İÇİN İNCE FİLM ALGILAMA (SENSKIN)” 

PROJESİ 

 

Kurumumuzun 2014 yılında proje ortağı olarak katılım sağladığı projeye, 01.06.2015 tarihinde 

başlanmış olup 31 Mayıs 2019 tarihinde tamamlanmıştır. Türkiye, Yunanistan, Almanya, İtalya, 

İngiltere, Belçika, Ukrayna ve ABD’den toplam 15 kurum/kuruluş/araştırma merkezi, proje 

ortağı olarak yer almıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SENSKIN projesinin amaçları;  

1. Ulaştırma altyapısını izlemek için kullanılacak mikro-elektronik, yapı yüzeyini deri gibi 

kaplayan, çalışırken çok az enerjiye ihtiyaç duyan, düzgün olmayan yüzeylerde de 

uygulanabilen, mevcut sensörlerden daha ucuz maliyetli ve kendi kendini izleyip 

raporlayabilen sensör geliştirmek, 

2. Yeni geliştirilen gecikme toleranslı ağ teknolojisini uygulamak ve iletişim ağlarının 

çalışmadığı hava koşullarında ve öngörülemeyen durumlarda, sensörün çıktılarının 

aktarılmasını sağlamak ve panik iletişim protokollerini kullanarak saklanan çıktıları veri 

kaybı olmaksızın işleme merkezine iletmek, 

3. Normal işletme koşullarında ve beklenmedik olaylar sonrasındaki müdahaleleri tespit 

etmek için Karar Destek Sistemi geliştirerek, sensör verilerinden elde edilen yapısal 

denetime, uygun rehabilitasyon seçeneklerinin hayat boyu ekonomik ve çevresel 

sonuçlarına, trafik değişikliklerine ve/veya iklim değişikliklerine karşı altyapının 

esnekliğine dayanarak karar alınmasını sağlamak, 

4. SENSKIN izleme sistemini, köprüler üzerinde uygulamak, test etmek, düzeltmek, 

kıyaslamak ve sağlanan verileri değerlendirmektir.  

 

Kurumumuz, SENSKIN projesi kapsamında geliştirilecek ürünün ülkemizdeki köprülerden 

birine uygulanması ve izlenmesi aşamasında aktif görev üstlenmiştir. Bu kapsamda 17-18 

Mayıs 2018 tarihinde Boğaziçi Köprüsüne (15 Temmuz Şehitler Köprüsü) ilk versiyon sensörler 

yerleştirilmiş, bunların saha testi (Field Test) ile verilerin toplanması ve hazırlanan yazılımın 

denenmesi çalışmaları yapılmıştır. Elde edilen ön bilgilerin değerlendirilmesi ve bu konudaki 

uygulamaların paylaşılması için 24 Mayıs 2018 tarihinde İstanbul’da Çalıştay düzenlenmiştir. 

Çalıştaya, KGM personeli, yurt içinden ve yurt dışından sektör temsilcileri ile üniversitelerden 



akademisyenler katılım sağlamıştır.  Proje Çalışmaları, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

koordinasyonunda İşletmeler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmüştür.  

 


